

1	2	3	4	5	6	7
39	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite ,K=8	1 km	12,00	275,00 0,00	3 300,00 0,00
40	DH27B	Vopsirea parapetelor din metal	m2	20,00	43,32 35,17	866,45 703,45
41	DH27Bf	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2	10,00	43,32 35,17	433,23 351,73
Total Capitolul 12. L200.1 Drumul de acces spre s. Socola,km 0-2.8						28 480,40
Incluziv salariu						12 558,35
		12. Capitolul 13 L201 Drumul de acces spre s. Poiana,km0-3.5				
42	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2	380,00	41,90 20,18	15 920,48 7 668,78
43	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite ,K=8	1 km	28,00	275,00 0,00	7 700,00 0,00
44	TsG14AI	Cosirea vegetatiei	100m2	280,00	35,75 35,75	10 009,78 10 009,78
45	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	35,00	46,38 10,38	1 623,26 363,26
Total Capitolul 13 L201 Drumul de acces spre s. Poiana,km0-3.5						35 253,51
Incluziv salariu						18 041,81
		13. Capitolul 14. L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2				
46	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2	380,00	41,90 20,18	15 920,48 7 668,78
47	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite ,K=8	1 km	16,00	275,00 0,00	4 400,00 0,00
48	TsG14AI	Cosirea vegetatiei	100m2	85,00	35,75	3 038,68



N. Biru